
UCHWAŁA NR XXVI/134/13
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Gminy Grabowo na 2014 r. stanowiące załączniki do uchwały: 

1) Komisji Rewizyjnej – Załącznik Nr 1; 

2) Komisji Gospodarki i Finansów– Załącznik Nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Płaneta

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/134/13 

Rady Gminy Grabowo 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2014 r. 

Lp. T e m a t y k a Termin

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2013 r. 
marzec

2. 
Kontrola Urzędu Gminy w zakresie realizacji inwestycji budowy 
placów zabaw przy Szkołach Podstawowych w Surałach, 
Konopkach-Monetach i Grabowie. 

kwiecień

3. 
Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury w Grabowie w zakresie 
wykorzystania dotacji podmiotowej w 2013 r. maj

4. 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 r. 
i wniosek w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. maj - czerwiec

5. 
Kontrola Urzędu Gminy w zakresie realizacji inwestycji budowy 
boiska szkolnego wielofunkcyjnego oraz boiska do piłki ręcznej przy 
Zespole Szkół w Grabowie. 

sierpień

6. 
Podsumowanie pracy Komisji w kadencji 2010-2014. 

wrzesień - październik

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Płaneta

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/134/13 

Rady Gminy Grabowo 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ I FINANSÓW NA 2013 r. 

Lp. Tematyka Termin 

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2013 r. 
Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r. 

marzec

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie  sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2014 r. 

maj - czerwiec 

3. Zaopiniowanie uchwały dotyczącej  taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. czerwiec

4. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2014 r. sierpień

5. Prace nad budżetem gminy na 2015 r. 
Podsumowanie pracy Komisji w kadencji 2010-2014. 

wrzesień - 
październik 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Planeta

Uchwalony Strona 1




